
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 178/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear os cidadãos abaixo listados para o cargo de

Trabalhador Braçal, em virtude de aprovação no Concurso Público n.º 002/2005:

VALDERLI ANTONIO DE BRITO – RG. 4.750.976-9/PR

CLAUDEMIR ALVES DA SILVA – RG. 9.570.084-5/PR

DELCIDES CARLOS DOS SANTOS – RG. 3.685.039-6/PR

ELSON PEDRO DE OLIVEIRA – RG. 3.791.534-3/PR

JOSE PEREIRA – RG. 919.353/PR

RENATO JOSE BARBOSA – RG. 6.613.734-1/PR

VALDINEI FERREIRA DE SOUZA – RG. 6.531.919-5/PR

NORBERTO JOSE DE ABREU – RG. 5.578.059-5/PR

CARLOS JOSE DOS SANTOS – RG. 4.088.823.3/PR

JORGE SANDRO DE FREITAS LEITE – RG. 1.211.904.6/MG

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


